

**Selvitys Aluehallintoviraston selvityspyyntöön**

498/02.026/2020

HL 30.03.2021 § 48

Tehyn Kemijärven ammattiosasto ry on tehnyt työsuojeluilmoituksen 23.11.2020 Kemijärven kaupungille koskien muun muassa neuvolan resursseja ja kouluterveydenhuollon lääkärintarkastuksia. Neuvolassa henkilöresurssit on viety minimiin ja sijaisia ei oteta. Tämä lisää työntekijöiden henkistä kuormitusta, kun lakisääteisiä tehtäviä ei pystytä hoitamaan. Koulu- ja opiskelijaterveydenhuoltoa kuormittaa lisäksi keväältä rästiin jääneet työt sekä rokotusohjelma.

Kemijärven kaupunki on antanut vastineen työsuojeluilmoitukseen 11.12.2020. Vastineessa ilmoitetaan, että neuvolassa henkilöstöresurssit on laskettu suositusten mukaisesti. Yhden koulun kevään 2020 5. luokan oppilailta puuttuivat lääkärintarkastukset ja syksyn 2020 kaikkien koulujen 1. ja 5. sekä 8. luokan oppilailta puuttuivat lääkärintarkastukset.

Tehyn Kemijärven ammattiosasto on lähettänyt Lapin aluehallintoviraston kirjaamoon 28.12.2020 työsuojeluilmoituksen, jonka mukaan he eivät ole tyytyväisiä Kemijärven kaupungin antamaan työsuojeluilmoituksen vastineeseen. Siinä tuotiin esille muun muassa neuvolan henkilöstöresurssien riittämättömyys ja kouluterveydenhuollon lääkäripalvelujen puutteellisuus. Heidän mielestään kaupunki työnantajana ei ole riittävästi selvittänyt ilmoituksessa esiin tulleita asioita.

**Lapin aluehallintovirasto katsoo aiheelliseksi pyytää Kemijärven kaupunkia vastaamaan:** (selvityspyyntö oheisliitteenä, lisäaika selvitykselle 31.3.2021)

**1. minkä koulun kevään 2020 5. luokan oppilailta puuttuivat lääkärintarkastukset ja onko nämä tarkastukset sittemmin/nyt toteutettu?**

**2. onko kaikkien ja kaikkien koulujen syksyllä 2020 1. ja 5. sekä 8. luokan oppilailta puuttuneet lääkärintarkastukset nyt tehty?**

**3. miten neuvolapalvelujen ja kouluterveydenhuollon lääkäripalvelut on järjestetty? Jos palvelut eivät toteudu terveydenhuoltolain mukaisesti, mihin toimenpiteisiin Kemijärven kaupunki on ryhtynyt tai aikoo ryhtyä asian lainmukaistamiseksi.**

1. Keväällä 2020 koronapandemian takia jäi 5. luokan oppilailta lääkärintarkastukset tekemättä Isokylän koululta, ko. tarkastukset on tehty marras- ja joulukuussa 2020. Hillatien koulun 5. luokan tekemättömät tarkastukset on tehty joulukuun 2020 ja tammikuun 2021 aikana. Särkelän koulun 5. luokan tekemättömät tarkastukset tehtiin joulukuussa 2020.

2. Syksyn 2020 kaikkien koulujen 1. ja 5. sekä 8.luokkien oppilaiden lääkärintarkastukset saadaan tehtyä loppuun pääosin kuluvan vuoden huhtikuun loppuun mennessä. Joitain 8. luokan tarkastuksia voi jäädä toukokuulle riippuen oppilaiden TET-järjestelyistä. Osa tarkastuksista on jo tehty. Kaikki tarkastukset saadaan tehtyä toukokuun loppuun mennessä.

3. Neuvolapalvelujen ja kouluterveydenhuollon lääkärinpalvelut järjestetään omana työnä. Neuvolapalveluja on säännöllisesti 1-2 päivänä viikossa. Koulu- ja opiskelijaterveydenhuollon palvelut järjestetään terveydenhuoltolain mukaisesti. Poikkeuksellisesti koronapandemian ja lääkärivajeen takia koulu- ja opiskelijaterveydenhuollon lääkärinpalvelut on ostettu tänä keväänä maaliskuun alusta alkaen ostopalveluna aiemmin kaupungin palveluksessa työskenneeltä kokeneelta lääkäriltä.

(Terveyskeskusylilääkäri Poropudas, 040 179 7655)

**Päätösehdotus (palvelualuejohtaja):** Hyvinvointilautakunta päättää antaa edellä olevan vastauksen Lapin aluehallintoviraston selvityspyyntöön.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi Aluehallintovirasto